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Distriktcd News (DN)
är en ftireningstidrrirrg sorrr gc:s rrl av

SVEROK Västra ( iiitalirrrrl.
DN produccras pil crr tt.200 l'owcr
Macintosh och k<lpicrirs i cn 5(X) cxcrr.r-

plar på en Canotr Nl'-10.50 kopirrlor.

Tidningerr distribucr;rs kost rr;rrlsliitt till
samtliga SVIIIIOK rtrtsl rrl nrr I i rlr:rt in gar
i distriktct sanrl lill rrrc«llt:rrrrrrrr i tlc liir-
eningar sorn valt atl rrrcrklt'l:r <lislriktet
sina mcrllcnrnlrrs atlr t:sst'r

Redaktör oclr rr rrsv:r r i1'. r rl 1I v:r r t' :i r .[ohn
Brcdal. Mcdskribcnt iir l(obcrI
Enekvist.

Material ftir publiccring i l)N skickas
till: SVEROK Viistra ( iiil:rl;rrrrl, Katri-
nedalsgatan l3l], 504 5l llorirs cller
elfsborg@algoncl.sc.

Så puttrar det på då, det nya distriktet
börjar ru1la framåt mer och mer, men
vart skall vi rulla? Jag skulle i den här
ledaren fortsätta mina glatt uppmunt-
rande kommentarer om att ni med-
lemmar skall komma med ftirslag och
kontakta oss. Dock så frågar jag mig
varfor. Hittills har ju de inte direkt
gett något resultat, någotjag hoppas
beror på att ni inte läser DN. Så jag
kommer nog forsöka sluta med det,
även omjag tror det kan bli svårt. Så

länge ni är tysta så tänkerjag kräva
att ni skall låta.

Det hnns dock ett problem, vad skall
man sl«iva i en ledare forutom
uppmuntrande ord om att läsarna
skall engegera sig och gör mer saker.
Man skulle kunna skriva om vad
distriktet gör, men det verkar ni ju
inte bry er om. Man skulle kunna
skriva om vad vi tänker göra, men
inte heller det verkar ni ju bry er om.
Man skulie kunna skriva om vad vi
vill göra, men inte heller det verkar ni

ju bry er om. Man skulle kunna skriva
om vad distriktet gjort, men det sku11e

ni inte bry er om. Man skuile kunna
skriva om vad distriktet skulle kunna
göra Itir er, men inte heller det verkar
ni bry er om.

Det är riktigt sorgligt faktiskt. Här har
ni ett fi.r.ngerande distrikt med kunnig-
het, resurser, hjälpsamhet och i viss
mån tid, men det verkar ni inte bry er

om. Ni kanske tror att vi blir arga om
ni frågar oss om saker, jag kan lova er
att ingen skulle bli gladare änjag om
någon frågade mig om hjälp eller
liknande.

Jaja, hopplöshetens kalla hand har väl
lagt sig över mig nu i sommarens
regnigaste dagar. Jag skall inte klaga
mer, istället skall jag jobba vidare som
aldrig forr och se till att ni även i
fortsättningen fär behålla de stora
möjligheter till att spela och ha kul
som Sverok ger er.

Väl mötta i framtiden

D is trikts ordforan de, Karl N is sfel d t
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Ledare

Distriktsdata, SYEROK Västra Götaland
Data låir ändras allteftersom effekterna av sammanslagningen slår igcnom. Använd
data ur den vänstra spalten om du inte specifikt vill nå bara Väst-delen.
Adress: SVEROKV.G. SVEROKVäsI

Katrinedalsgatan 13B Odinsgatan 8

504 51 Borås 411 03 Göteborg
E-mailelfsborg@algonet.se sverok@netg.se
Telefon: 033-13 55 90 (kansli) 031-15 70 30 (lokalen)

033-10 34 43 (Armagedon)
PostGiro: 92i 51 88-5
Bankgiro 5024-7485
Org.nr 864501-9376
Exp.tider Vardagar12.00-17.00
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Grupper

Distriktets gruppindelningar
Med syfte att försöka sprida
samarbetet inom distriktet och upprätta

nätverk för specifika intresseor-nråden
(lajv, konvent, brädspel, rollspel, eller
andra intressanta samarbetsområden diir
vi kan tjiina på att utbyta information,
samarbeta och ta vara på våra intressen)
vill distriktsstyrelsen instutiera intresse-
grupper som arbetar aktivt med styrel-
sen som nrira kontaktgrupp. Detta arbete

kommer att redovisas via DN och troli-
gen efter en tid över nätet. För att det
hela skall fungera behöver vi hjälp av
frivilliga ideella personer som iir villiga
att läEga ned lite energi för ett
grupprojekt som intresserar dem.
Meningen åir att varje grupp drivs på i
sitt arbete av en sammankallande grupp-

ansvarig, som också iir den som håller
kontakt med styrelsen. Vad gruppens
mål under året iir avgör gruppen till
största delen själv.
Har du funderingar om något du skulle
vilja effektivisera, skapa en erfarenhets-
pool, nätverk eller annat för. Tveka inte
att höra av dig till någon i styrelsen,
kansliet eller DN's redaktion. Vi tar
gärna emot all hjälp vi kan få för att
lyckas göra detta till någonting bra för
hela distriktet. Om du har en idd så

behöver det inte bli du som "tvingas"
jobba med den om du inte vill, vi kan

framföra den via DN och leta efter
andra som kan bdra ansvaret om du
anser dig vara förhindrad;på någotsätl.
Håir nedan kommer en kort presentation

av de grupper som för tillfället håller
på att upprättas. Om detta dr något som

intresserar dig så hör gärna av dig, vi
behöver all hjälp vi kan få.

Informationsgruppcn
Denna grupp är tänkt att ledas av

Robert Enckvist, tidigare (I) Informati-
onsansvarig l'air SVEROK Älvsborg
enligt dct ganrla AVI-systemet,
nuvarando lcdanro[ av distriktstyrelsen
i SVEITOK Viistra Götaland och
rnccllcnr i I'irrcuingcn Armagedon,
Borås. Inlorrnationsgruppens grund-
iddcr krctsar runt att skapa ett
inlbrrnations- och prcsentationsmatrial
att använda pr'r distrikts- och förenings-
nivir. Dotta nrltrial iir tänkt att inkludera
vanligt inlirrnrativt matrial i overhead,
häl'tcn, l'oklrar, ctc, mon inkluderar
också ctt prqokt med ett rolispel för
nryndighctspcrsoner, löräldrar och an-

drii sorn intc tidigare kunnat skapa sig

en l'örstirclso ltjr I'cnomenet. Syftet med
arbctct iir motarbota desinformation om
vår hobby, slå söndcr mytbildningar och

motargumcntera rena påhopp, samt
givetvis att prcsentcra ett bra matrial
som är ett användbart PR-underlag för
alla utövarc sonr vill eller behöver
presentera sig och sin hobby mot utom-
stående personer eller organisationer.
Från Riks kom under året projektet
"SPELA ROLL" vilket i mångt och

mycket tangerar delar av vad gruppen

tänkt arbeta med, varför årets arbete

troligen kommer att vara knutet mer
eller mindre nära till projektet på

distriktsnivå. Av den anledningen har

Robert Enekvist också tagit på,§jB,4ltrr1:,,r .

ansvara för vårt eget SPELA ROLL.

Är du intresseräd::av att hjälpa till i
arbetet eller har du id6er du vill fram-
föra så hör gåima av dig. Personer vi vet

behövs i gruppen åir sädana med lokal
förankring runt om i distriktet, scenario-

skribenter eller bara skribenter, media-

intresserade, föredragshållare och id6-

sprutor. Mycket av kontakterna inom
gruppen iir tänkta att hållas över tele-

fon eller via nätet varför det inte spelar

någon roll för din arbetsinsats var
någonstans du bor.

Hör gdrna av dig till Robert på telefon
033-108834 (hem), 033-135s90
(kansliet) eller via E-mail på adress

(elfsborg @ algonet,se)

Lajvgruppen
Denna grupp är tänkt att ledas av John

Gunnarsson, tidigare sekreterare i gamla

SVEROK väst och Lajventusiast.
Lajvgruppens verksamhet planeras att
innefatta skapandet av ett lokalt
lajvnätverk för utbyte av idder och kun-
skap incm distriktet. Detta kan
resultera i förbättring av pågående verk-
samheter, samordnande till allas fördel,
utökade möjligheter till arrangemang,

resor till lajv utanför distrtiktet, infor-
mation om vad som finns och vilka som
finns, mm. Tankar finns på att ta upp
handsken efter Hans KäIl och dennes

"handbok till Levande Rollspel" genom

att prestera ytterligare matrial som kan

vara till nytta och nöje för lajvutövare
och/eller andra intresserade.

Vi rir intresserade av alla inom distrik-
tet som är intresserade av lajvhobbyn
och dess framtid inom distriktet och, för
den delen, övriga områden i landet,
Även om du inte vill vara med i det

direkta arbetet så får du gdfnä höra av

dig så att vi vet att du finns och så att vi
eventuellt kan inkludera dig i det
kommande nätverket. Även om inte du
behöver vår hjälp kan vi behöva din.
John Gunnarsson kontaktar du lättast

via telefon 031-286244, E-mail
(d97john@dtek.chalmers.se) men du

kan också lämna meddelanden till ho-

nom via kansliet på telefon 033- I 35590

eller via E-mail på adress (elfsborg@
algonet.se)

BORTTAPPAT:
På bussen från LinCon glömde jag en

fiskelåda med Warzone-modeller. Om

någon fick med sig denna från bussen

kan ni väl kontakta mig, Tomas

Davidsson (033-13 80 20) eller
Armagedon (033-10 34 43)

sÖxBs:
Finns det någon som har eller vet var

man kan få tag på modeller av

Arachnids (Alienrasen i Starship
Trooper) Toma., Davidsson (033-13

80 20)

Notiser
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Flera DN... Protokoll

Prenumeranterbjudande !
(Bara till speciellt iirade kunder)

Från och med nästa nummer av DN
kommer vi att vara mycket större och,
om möjligt, bätte. Detta beror på en
satsning att verkligen nå ut som
distriktsorgan. Först och friimst
kommer vi att plantera ett mer eller
mindre stort antal ex. i populåira spel-
och hobbyaffrirer (diir vi fär alltså).

Andra delen i vår läsarjakt iir att viirva
nya prenumeranter. Eftersom det är
gratis att prenumerera (under förut-
sättning att du iir medlem i SVEROK
Västra Götaland) så råiknar vi med att
kunna intressera ett par stycken till.

Om du eller någon du känner vill ha
DN hemsänt direkt hem till dig så hör
av dig till kansliet och liimna din
adress så hamnar du i vårt
"prenumerantregister".

Om ni har en förening vars medlem-
mar vill ha tidningen så vill vi ha ert
uppdaterade medlemsregister så

kommer ni att få tidningen hela
bunten!

RED

Styrelsemöte ftir SVEROK
Västra Götaland 980704

§l Vice ordforandeAnna Lejsund ftir-
klarade mötet öppnat.

§2 Dagordningen fastställdes"

§3 Protokollet från foregående möte
lästes upp.

§4 UPPFÖLJNING:
Styrelsen informerades att firma-
tecknarna Fredrik Nättorp och Karl
Nissfeldt nu har teckningsrätt på samt-
liga distiktets konton.
Konventsresor har arrangerats till
LinCon och SydCon.
John Bredal berättade om
distiktsforeträdarhäffen i Linköping.
Distriktsstyrelsen var representerad på
teaterveckan MayDay men sviirr var
intresset inte så stort som man kunnat
hoppas.

§5 Kansliet fick i uppdrag att under-
söka kostnaden ftir att scka upp visit-
kort och brevpapper åt distriktet.
John skulle även höra med Magnus
Persson hur det går med styrelseskjortor.

§6 Styrelsen beslutade att avslå forsla-
get om att skaffa en ISDN-anslutning
till kansliet.

Forts. sid.9

Tillåtna

.com
070-56345731

glansdagar

lJ!@h(rle



Distriktsresor AB
l

I

I

,i)

Skaraslätten. Närmare information om exakta anslutningsoher får du i''nästa

nummer av DN.

Finstib.
Respiset inkluderal resa tur och retur med )-pereion. Bostad ochförströelse samt eventuella intrdden bekostu n
resendren sjdlv. Anmitlan till Distriktsresor AB's resor är bindande. Anmlilan skzr genom inbetalning på postgim

(SVEROK Vdstra Gdtaland 921 51 88-5), glöm inte att skriva din namn,fddelsedr och hemkommun. Boknings-

bekrdftelse och avresetidpunkt erhålles från ktnsliet. Restplatser erbjuds i mån av vakanser vid avresa. FöNterPlats

kan inte bokas. V erbjuder ing.a speciella rabaner för bam, husdjur alierca4 familjer eller andra sanitdra oldgenheter

Medtemskap iJörening tillhörande SVEROK Vdstra Götaland krtlvs. Tafsa inte på resevdtdinnoma ellerfdrdledam.

Samtal med föraren dr i regel stilngt förbjudna och avstigning sker ddrbak

Distriktsresor AB meddelar att:

Miniresor sviktar
På Distriktsresors huvudkontor har vi
sorgset kunnat konstatera att mini-
resor inte blev den fullstiindiga
publiksuccd som vi hade hoppats på.

Faktum iA aft alla en som ringde in
och förhörde sig om möjligheterna att

åka till Oslos eget ArCon fick ordna

egen transport. Lite besvikna åir vi
allt...

Frånvaron av önskemål förbryllar
emellertid. N?ir distriktstyrelsen gav

oss i uppgift att ordna några demokra-
tiska resmål som skulle tilltala alla
inom förbundet så hade klagomål
hörts från lajvare, kortspelare och

andra specialintressen på att enbart de
gamla konventen premierades med
resor. Nåir alla dessa grupper nu fick
chansen så har det varit dödstyst...?

and asks the frog,"OK where to
next?" The frog reply, "Ribbit. Las

Vegas." They go to "Las Vegas and

the guy says, "OK frog, now what?"
The frog says, "Ribbit
Roulette." Upon approaching the

roulette table, the man asks, " What
do you think I should bet?" The frog
replies, "Ribbit.$3000, black 6."
Now, this is a million-to-one shot to
win, but after the golfgame, the

man figures what the heck. Boom!
Tons of cash comes sliding back

across them table. The man takes his
winnings and buys the best room in
The hotel. He sits the frog down and

says, "Frog, I don't know how to
repay you. You've won me all this
money and I am forever grateful." The
frog replies, "Ribbit, Kiss Me." He
figures why not, since after all the

frog did for him he deserves it. With a
kiss, the frog turns into a

gorgeous l5-year-old girl. "And that,
your honour, is how the girl

.. ,'end6&pp in my room." ,

"GOBBOS"

A man takes the day off work and

decides to go out golfing. He is on

the second hole when he notice a frog
sitting next to the green. He
thinks nothing of it and is about to
shoot when he hears hears,

"Ribbit. t hon". The man looks
around and doesn't see anyone.
"Ribbit. 9 Iron." He looks at the frog
and decides to prove the frog
Wrong, puts his other club away, and

grabs a 9 iron. Boom! he hits it
10 inches from the cup. He is
shocked. He says to the frog, "Wow
that's amazing. You must be a lucky
frog, eh?" The frog reply's
"Ribbit. Lucky frog." The man

decides to take the frog with him to
the next hole. "What do you think
frog?" the man asks. "Ribbit. 3

wood." The guy takes out a 3 wood
and Boom! Hole in one. The man is

befuddled and doesn't know what to
, , ,ii :. l;:.,irtr. say. By the end of the day, the man

golfed the best game of golf in his life

Katalognytt (nya resmåi) dröjer Nya id6er?
Resultatet angående nya resmål till Vi "disbelivar" resultatet av vår egen

ARR.RESORNA iir nu f?irdigt och kampanj och kickar bollen till er igen

lyder som följande: kiira resentirer. Skicka in nya förslag

1. Msby, Medeltidsveckan - 1 röst. på resmål till sådant med aktiviteter
2. Vakant - 0 röst... inom en rimlig framtid, chanserna

Stolt vinnare som resmål iir alltså verkar goda att vi ordnar en resa just

Visby som lockar folkmängder med dit...
sin medeltidsvecka och soliga klimat.
Tyviin kommer det dock inte att Kommande avgångar:
anordnas någon resa till rosornas och Niirmaste planerade resa för tillfTillet
ruinernas stad av två anledningar. Den åir till exotiska Borås, hemvist för..'.
person som röstade för medeltids- allt möjligt! Diir hålls under pompa

veckan som resmål ses som jävig då och ståt Borås SpelKonvent 16

han eller hon "jobbar på firman" och utdrag ur Bear westwards,

dessutomuuunt"aningenattbåtarna 9,;;tr#,Y;åi;'#,Ltifl;tiilstd,ning
till och från ön numer rapporterats ,,Borcon, så au lokalbefotkningen hör det

fullbokade. Vi på kontoret som skall emedan derta vållar dem psykiskt obehag och

dit på egen hand hälsar dock andra framkallar ett starkt aggresivt beteende"

reseniirer att vi syns på medeltids- Till Borås planerar vi att skicka två
krogen Clematis. -" d':-*iSuttturer. En längs Hallandskusten

via Götet och en norrifrån över

30/10-1/11 75.- 1998 1023 Meddelas senareBSK 16Boras

KUL ELLER!



§7 EKONOMT:
Föreningen Amnesia beviljades
arrangemangsbidrag på 1000 kr for att
arrangera västsvenska mdsterskapen i
Magic. Deltagaravgiften ska vara den-
samma ftir alla Sverok-medlemmar. Det
ska även vara möjligt att betala avgif-
ten via postgiro.
Styrelsen beslutade att parkerings-
kostnader vid arbete for distriktet ska
ersättas på samma sätt som rese-
kostnader.

Bidrag har beviljats från Bohuslän med
120000.

Administrationsbidrag från Göteborg
har beviljats med 30000.
Lånet från Sverok riks till Sverok Väst
ska betalas tillbaka.

§8 Anna Lejsund informerade om id6er
från ftireningarna i Göteborgslokalen
beträf[ande möjligheter att ordna en lo-
kal. Distriktet ställer sig positivt till att
foreningarna ordnar en möteslokal.

§9 Styrelsen beslutade att anställa Da-
vid Larsson som ALU i Göteborgs-
lokalen.

§10 John Bredal informerade om
kansliets verksamhet sedan ftiregående
möte. Utöver den löpande verksamhe-
ten har kansliet bl. a. Varit på ett infor-
mationsmöte med studiefrämjandet i
Lysekil.
John har varit på distriktsfloreträdar-
häffen i Linköping och konventsresoma

,i.,",. ,-::r,. till LinCon och SydCon har arrangerats.

§11 John Gunnarsson har'åtagit sig att
ordna en lajvarbetsgrupp.

§12 Robert Enekvist informerade att I-
guppen är mer på G än vid fiina mö-
tet"

§13 Niir det gäller bingotillstand och
lotteritillstand har inget hänt ännu.

§ l4 Styrelsen informerades om projek-
tet Spela Roll. Distriktet kommer att få
en skärmutställning samt informations-
material. Robert Enekvist är distriktets
ansvarige for projektet och David Gus-
tavsson är honom behjälplig. Alla i sty-
relsen åläggs att hitta två lämpliga plat-
ser man kan sätta upp skärm-
utställningen.

§17 Mötet avslutas-

Forts

Västsvenska Mästerskapen II

När?

Var?

Hur?

Tävla mot västra Sveriges bästa spelare i en
presti gefyl ld tvådagars tu rnerin g.

Lördagen 1:a augustikl. 11.00
Söndagen 2:a augusti kl. 11.00

Sverok Västra Götalands lokal på Odins-
gatan 8 (3 tr.), Göteborg (vid GP-Huset)

Första dagen spelas 6 rundor Swiss i Standard (Typ 2). Ha med
dig leklista och DC|-nummer. Andra dagen spelas 4 rundor fort-
satt Swiss i Rath Cycle rochester draft (Tempest, Stronghold,
Exodus). Kostnaden för boosters ingår i anmälningsavgiften.
De fyra bästa från dessa 10 rundor går vidare till direktutslag.
Turneringen är DC|-sanktionerad och använder sig av Paris-

mulligan.

SEK?
Anmälningsavgift 100:- vid medlemskap i Sverok-forening.
Första pris MOX(!) + många andra priser.
Föranmälan med betalning till TV-Spelsbörsen Göteborg (Patrik
Skogsfors, 031-153530) eller Amnesias postgiro rekommende-
ras då antalet platser är kraftigt begränsat.

Västsvenska mästerskapen i Magic arrangeras av kortspelsföreningen Amnesia.
Medlemskap för kalenderår -98 kostar 100i. Tack till Sverok Västra Götaland och

M idg aard Di stribution.

§ 15 Distriktet ska ordna resa ftir ombu-
den till 1999 års riksmöte.

§16 Districted News ska läggas ut i
olika spelbutiker om detta är möjligt.

Närvarande: John Bredal, Andreas
Dahmm, Per Danngärde, Robert Ene-
kvist, David Gustavsson, Martin Jordö,
Marcin Kucharski, Anna Lejsund

..t.:i'': .j:i',.:.'::.



Turnering
stafi: Loroagefi /)t/ r4.uu
Avslutning: Söndag en 26ll

Regler:
* 500 pts armder (modellerna
skall vara mer än grundmålade)

x WYSIWYG dvs korrekta
modeller

x Turneringsreglerna från "I
stridens hetta" användes med
följande ändringar:

* Inga Heroiska siirskilda
förmågor (eIler Program)

x Slagen sker "Off-World" dvs
Dark Eden-trupper kan med-
verka utan extra kostnad

x Senaste FAQ kommer att
tillämpas

Övrig Information:
* Anmälan sker i Armagedons
lokaler: Katrinedalsgatan 13b

Borås eller via Armagedons
telefon 033-10 34 43

xAnmälningsavgift: 20 kr

* Medtag läsliga Arm6listor

* Frågor?

Kontakta: Tomas Davidsson på

ovanstående plats eller E-mail:
Buh96069 @ ped.utb.hb.se

Tonns Davitlssort
Frilansare/ Gtttrtcs

Styrelsen 98

Ledamot Robert Enekvist
033-10 88 34

Yxhammarsgalan 2, 503 3 1 Borås

Armagedon

Ledamot Magnus Persson

myran @ mbox30T.swipnet.se
033-13 22 56
1:aVillagatan 14,502 53 Borås
Armagedon

Suppleant #1 Patrik Karlsson
panik.karlsson @ enator.se

035-13 06 13

Sperlingsholm 8347, 305 94 H.stad

HKRF

Suppleant #3 David Gustavsson

david@sverok.se (eller vad det blir)
0500-43 @73
Mjölmossevägen 38, 54162 Skövde
TMU

_.r,.;,
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Ledamot Jimmy Jonassson
imre@mail.bip.net 035-10 68 68
Nyvången 12,302 57 Halmstad
HKRF

Inte i styrelsen men...
Kanslist John Bredal
john.bredal @ sverok.se
033-10 88 63

S.Kyrkogatan 44,503 43 Borås
Armagedon

Rättelse och andra förklaringar.

Som den uppmrirksamme DN-läsaren säkert har
märkt så saknas suppleant #2 bland bilderna.
Detta beror på att vi inte lyckas få tag på honom
över huvud taget!
Om någon av er läsare träffar eller rent av iir
Peter Nielsen från Stenungsund så får ni giirna
be honom kontakta distriktet.
Rättelsen består i att Jimmy Jonasson presente-
ras med en bild som faktiskt föreställer honom
själv. I förra numret råkade det tyviirr ske ett
misstag då den utarbetade redaktionen skulle
para samman namn med bilder.
För att få en förra nummer av DN nktigt gör ni
enligt följande:
+ Kopiera bilden på Jimmy ur detta
nummer av DN-
+ Klipp-å-klistra denna över den bild
som finns längst upp till höger på sidan tolv i
förra numret.

RED.

Håll ögonen öppna efter Spela Roll, ett
utställningsprojekt med informationsskärmar
onr Sveroks och distriktets olika aktiviteter. Det
är just nu på väg till Borås men kommer att
finnas på många ställen runt om i distriktet.
Skärmama och informationspersoner ställs ut i
kommunhus, på bibliotek, skolor och andra
offcntliga platser.

I skrivande stund dr ännu inget schema över
utplaceringsorter och lokaler fastställt men vi
hoppas komma ut med den informationen
snarast möjligt.
Vill du veta mera om projektet eller kanske har
du en bra id6 på en lämplig lokal för utplaccring
så hör av dig till kansliet.

RED.

Rättelse

Spela Roll

Kalendarium

SVEROK Västra Götaland
ARMAGEDON

Comming Attractions:
1811 Spelkväll
2017 Start Arbetsvecka
24/7 Slut Arbetsvecka
251'l Warzoneturnering
1/8 SpelkväIl
7-918 Koboldernas dag!

World in Flames pågår söndagar-
onsdagar under hela sommaren.
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Datum
20-25 j,,ii

25 Juli

29/1-2t8

30/7-2t8

? augusti

I augusti

l-2 augusti

6-9 augusti

4-6 sept.

30 sept.

30/10-1/ll
21-29 nov

Aktivitet
Gränsen
("Romarlajv")
Warzoneturnering
(Armagedon, Borås)
Containerfestivalen
(Minikonvent)
Live -98 - Se med egna
ögon. (Lajv i Ålvsborg)
PSICON 98
(Figurspelskonvent,
Stockholm)
TMU Magic Tumering
(TMU, Skövde)
Västsvenska Mäster-
skapen i Magic
(Amnesia, Götoeborg)
Det Sista Kapitlet
(Lajv i Malmköping)
Dimmornas drottning-
De fallnas gryning
(Lajv i Hultsfred)
Utflyttning från
Odinsgatan 8

(gamla Västlokalen )
Borås Spelkonvent 16*
Lidköpings S.D.

Fler på gång

Nästa DN's utgivningsdatum iir 11

september 1998. Matrerial till denna
publikation måste ha klarat deadline
satt till den 7 september samma å,r.

* Distriktsresor AB anordnar resor.

Om du vet något som borde stå med i
Kalendariet (eget eller annans arrangemang -

stort eller lilet) så hör gtirna av dig till kansliet
så tar vi med det i niista DN, tillgtingligt för
allas planering...
Har du frågor om någonting i Kalendariet och
inte sjdlv vel hur h sicall få information så

kanske du kanfå hjtilp via kansliet.

Nästa DN


